
1  学校給食の概要

区　　　分

合　　計

２  平成15年度学校給食会計収支決算（小学校）

　　収入の部

126,359,500

9,330,990

681,630

642,942

118,160

467,627

合             計 137,600,849

　　支出の部

27,161,526
（1,293,377）
86,048,315
（4,090,106）
24,182,625
（1,151,543）
137,392,466
（6,535,026）

  (   ) 内数値は、消費税額で内数

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　収支差引残高     208,383　円

３  給食費収納状況（小学校）

平成15年度 前年度

現 年 度 分 3,830,480 97.25 97.63

滞 納 繰 越 分 7,657,300 8.17 7.37

合 計 11,487,780 92.23 93.05

４  平成15年度学校給食（ミルク）会計収支決算（中学校）

　　収入の部

8,049,239

508,009

241,474

8,798,722

　　支出の部

8,798,722

8,798,722

　 8,835 本

補 助 金   生徒給食費市補助金

収納額（円）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　収支差引残高     0　円

合 計

科　　　目 支出済額（円） 説　　　　　　　　　　　　明
牛 乳 費 　 223,998 本

合 計

生 徒 給 食 費 　215,163 本

教 職 員 給 食 費

説　　　　　　　　　　　　明

主 食 費 　パン（84回）米飯（78回）麺（24回）　計（186回）

合 計

147,859,900 136,372,120

過年度分給食費

補 助 金

雑 収 入

説　　　　　　　　　　　　明

児 童 給 食 費

教 職 員 給 食 費

  預金利息、試食会費等

２箇所

給食センター

　第一学校給食センター

  児童給食費市補助金（牛乳代）

第三小学校
第七小学校

1,762

1,788

科　　　目 収入済額（円）

給食第一係・給食第二係

　36,154件（日割納入者含む。）

　 2,674件（日割納入者含む。）

　 　200件

学　校　名 給食人員（人）

3,550

第二小学校

第一小学校

７小学校

  前年度繰越金繰 越 金

収納率（％）

副 食 費 　野菜、果物、魚、肉類、調味料等の購入代

牛 乳 費 　牛乳　615,529本

科　　　目 支出済額（円）

未納額（円）

科　　　目 収入済額（円） 説　　　　　　　　　　　　明

139,520,970 135,690,490

8,338,930 681,630

区 分 調定額（円）

　第二学校給食センター

小　学　校
第四小学校
第五小学校
第六小学校


