給食第一係・給食第二係

1 学校給食の概要

区分	給食センター	学校名	給食人員(人)
	第一学校給食センター	第七小学校	1,762
小学校	第二学校給食センター	第一小学校 第四小学校 第五小学校 第六小学校	1,788
合 計	2 箇所	7 小学校	3,550

2 平成15年度学校給食会計収支決算(小学校)

収入の部

乔	4	目	収入済額(円)	説	明
児童	産給	食 費	126,359,500	36,154件(日割納入者含む。)	
教 聪	員 給	食 費	9,330,990	2,674件(日割納入者含む。)	
過年	度分約	合食費	681,630	200件	
補	助	金	642,942	児童給食費市補助金(牛乳代)	
雑	ЧΣ	入	118,160	預金利息、試食会費等	
繰	越	金	467,627	前年度繰越金	
合		計	137,600,849		

支出の部

	科	目	支出済額(円)	説明
主	食	費	27,161,526 (1,293,377)	パン(84回)米飯(78回)麺(24回) 計(186回)
副	食	費	86,048,315 (4,090,106)	野菜、果物、魚、肉類、調味料等の購入代
牛	乳	費	24,182,625 (1,151,543)	牛乳 615,529本
合		計	137,392,466 (6,535,026)	

() 内数値は、消費税額で内数

収支差引残高 208,383 円

3 給食費収納状況(小学校)

		100 100 6 2 2 1047				
⊳	\triangle	報宁超 / 田 \	1174市安吉 / 177 \	土地加加	収納率(%)	
X	分	調定額(円)	収納額(円)	未納額(円)	平成15年度	前年度
現	年 度 分	139,520,970	135,690,490	3,830,480	97.25	97.63
滞	納繰越分	8,338,930	681,630	7,657,300	8.17	7.37
合	計	147,859,900	136,372,120	11,487,780	92.23	93.05

4 平成15年度学校給食(ミルク)会計収支決算(中学校)

収入の部

	イスノ(ひ)ロリ				
1	科目		収入済額(円)	説	明
生	徒 給 食	費	8,049,239	215,163 本	
教 聪	戦員 給 食	費	508,009	8,835 本	
補	助	金	241,474	生徒給食費市補助金	
合		計	8,798,722		

支出の部

	科	目	支出済額(円)	説	明
牛	乳	費	8,798,722	223,998 本	
合		計	8,798,722		

収支差引残高 0 円